Terça-feira
21 de Março de 2023
Ano: 03
Edição: 398

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  02
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 21 de Março de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

Atos Oficiais
Edital
Nº 001/2023 - Disponibilidade Pública

EDITAL DE DISPONIBILIDADE PÚBLICA N.° 001/2023

Trata da disponibilidade pública da documentação mensal de receita e

despesa da Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho – BA, referente ao exer-

cício financeiro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO – Estado

da Bahia, no uso das suas atribuições legais, Faz Saber a todos os munícipes que,

nos termos do § 3°, do art. 31, da Constituição Federal, e do parágrafo único, do art.

54, da Lei Complementar Estadual n.° 06/1991, encontra-se em disponibilidade pú-

blica a documentação mensal de receita e despesa da Prefeitura Municipal de Tabo-

cas do Brejo Velho – BA, referente ao exercício financeiro de 2022, pelo prazo de 60

(sessenta) dias, conforme prescrito na legislação supracitada. Na forma preconizada

no art. 48, da Lei Complementar n.° 101/2000, publique-se o presente Edital, inclusi-

ve em meios eletrônicos de acesso público, conferindo-lhe ampla divulgação.

Gabinete do Prefeito, Tabocas do Brejo Velho-BA, em 21 de MARÇO de 2023.

FLÁVIO DA SILVA CARVALHO
Prefeito Municipal